[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ CHUYỂN KHOẢN TIỀN CỔ TỨC
                          của  Công ty Cổ phần Chuyển phát nhanh Bưu Điện
-------------------
Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội (SHS).
Tên cổ đông: ……………………………………………….……………..………………………

Người đại diện (nếu là pháp nhân): ………,,,,,,,………….…………………….………………..

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………………

Điện thoại:………………………………………………………………………………………...

Số CMTND/ ĐKKD: ………….…….ngày cấp …./.…/….…. nơi cấp:………,,.,,,,,.……..…….

Là cổ đông của Công ty Cổ phần Chuyển phát nhanh Bưu  Điện(EMS)
Đề nghị quý Công ty chuyển tiền cổ tức  năm 2015  của EMS cho tôi/Công ty chúng tôi theo chi tiết dưới đây:
Tên cổ đông:……………………………
Số tiền cổ tức:………………………… ….đồng (Bằng chữ: ………………………………………..

………………………………….………………………………………………………………….)

Vào tài khoản số:………..………………………………

mở tại Ngân hàng: …………………………………………….…………..……………………….

Tôi/Chúng tôi cam kết chịu mọi trách nhiệm pháp lý về việc đề nghị chuyển khoản cổ tức này và xin chịu phí chuyển khoản theo quy định của ngân hàng nơi quý Công ty mở tài khoản.

Trân trọng cảm ơn./.

…………….., ngày ….. tháng ….. năm ……….

    Cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng  dấu)
Lưu ý:
· Cổ đông có thể gửi Giấy đăng ký chuyển khoản cổ tức này đến SHS qua đường bưu điện hoặc qua Fax theo các số sau: Tại Hà Nội - (84-4) 3 8181 888; Tại TP.HCM - (84-8) 3915 1369; Tại Đà Nẵng - (84-511) 3525 779.
· SHS chỉ thực hiện việc chuyển khoản nếu tài khoản đăng ký chuyển tiền cổ tức là tài khoản của Cổ đông.

· Trường hợp tài khoản đăng ký chuyển tiền cổ tức không phải là tài khoản của Cổ đông, rất mong quý vị Cổ đông vui lòng trực tiếp đến các địa điểm giao dịch của SHS đã đăng ký và thông báo chính thức để làm thủ tục đăng ký chuyển khoản.